
15:50 栄浜 14:40

16:01 狩場 14:43

16:03 植車 14:47

16:05 原歌 14:50

16:07 原歌学校前 14:51

16:09 漁業組合 14:53

16:10 漁村センター 14:54

16:12 14:55

16:14 14:58

16:16 役場前 15:01

16:17 改善センター 15:03

16:18 床丹 15:05

16:19 大平 15:06

改善センター 16:21 15:07

16:23 15:08

16:26 15:10

16:29 15:12

16:30 15:14

16:31 15:15

16:33 15:17

16:34 15:19

15:21

15:23

15:34

　島牧村・代替バス運行時刻表

島　牧　村　（企　画　課）

7:54 10:54 17:24

7:41 10:41 17:11

7:43 10:43 17:13

10:35 17:05

7:37 10:37 17:07

7:39 10:39 17:09

17:00

7:32 10:32 17:02

7:34 10:34 17:04

10:26

7:27 10:27

7:28 10:28

7:30 10:30

10:18

7:21 10:21

7:23 10:23

7:25 10:25

10:11

7:13 10:13

7:14 10:14

7:15 10:15

7:03

7:07

7:10 10:10

コビチャナイ

歌島

歌島神社

富浦

寿都ターミナル

7:00

7:11

7:18

7:26

7:35

12:14

12:17

12:21

12:24

賀老通り

江ノ島

栄磯

本目港

イタヤワラ

本目　

12:03

12:06

12:09

12:10

12:11

12:13

11:41

11:43

11:45

11:47

11:49

11:50

11:52

11:54

11:56

原歌学校前 9:43

原歌 9:44

植車

栄浜

9:33

9:36

9:39

9:40

9:41

9:24

9:26

9:27

9:28

9:29

9:31

9:17

19:13

19:14

11:57

11:58

11:59

12:01

9:19

9:20

9:22

19:11

　※　代替バスの乗車料金は、無料です。 

寿都ターミナル

土曜日と平日は、「ニセコバス」が運行します。

16:57

16:58

豊浜

軽臼

19:10

18:56

16:40

16:41

16:53

16:55

16:43

16:44

16:45

16:48

19:03

19:06

19:09

18:57

18:58

18:59

18:30

18:41

18:52

18:54

18:43

18:45

18:47

18:49

19:01

漁村センター

漁業組合前

狩場

床丹

役場前

江ノ島

軽臼

コビチャナイ

本目

イタヤワラ

本目港

賀老通り

令和元年１２月１日　改正

寿都→島牧→原歌→栄浜 栄浜→原歌→島牧→寿都

栄磯

18:50

9:11

9:13

9:15

16:56

16:51

9:00 11:30

富浦

歌島神社

歌島

豊浜

大平


